
Postup pro výměnu baterie tísňového tlačítka SMILE E 
Během celého postupu je nutné zacházet s tlačítkem opatrně. Větší síla je v určité míře potřeba 

pouze při otevírání krytu. 

Typ použité baterie je lithiová knoflíková baterie 3V typu CR2430  

 

 

 

  

  

 

 

Pro otevření krytu tlačítka je 
třeba vyvinout tlak na zadní 

úchyty a oba tlačit směrem od 
sebe. 

Tělo tlačítka vyskočí směrem 
nahoru společně se spodním 

krytem. 

Nyní pomocí dvou zářezů na 
boku opatrně, např. pomocí 

nehtů, vylomte tělo ze zadního 
krytu (pozor na poškození 

zářezů) 

 
 

 

Kolem těla je umístěný 
gumový o-kroužek zajištující 

těsnění. Pozor na jeho 
správnou polohu při navracení 
těla zpět do pouzdra. Pokud by 

o-kroužek jevil sebemenší 
známky poškození, je třeba ho 

vyměnit 

Baterie se vymění vysunutím 
z držáku. Při zasunutí dbejte 

správné orientace dle symbolů 
„+“ a „-“. 

Při vkládání těla zpátky do 
spodního krytu dbejte správné 

orientace držáku na baterii.  



Postup pro výměnu baterie tísňového tlačítka SMILE E 
Během celého postupu je nutné zacházet s tlačítkem opatrně. Větší síla je v určité míře potřeba 

pouze při otevírání krytu. 

Typ použité baterie je lithiová knoflíková baterie 3V typu CR2430  

 

 

 

 

 

  

 

 

Pro otevření krytu tlačítka je 
třeba vyvinout tlak na zadní 

úchyty a oba tlačit směrem od 
sebe. 

Tělo tlačítka vyskočí směrem 
nahoru společně se spodním 

krytem. 

Nyní pomocí dvou zářezů na 
boku opatrně, např. pomocí 

nehtů, vylomte tělo ze zadního 
krytu (pozor na poškození 

zářezů) 

 
 

 

Kolem těla je umístěný 
gumový o-kroužek zajištující 

těsnění. Pozor na jeho 
správnou polohu při navracení 
těla zpět do pouzdra. Pokud by 

o-kroužek jevil sebemenší 
známky poškození, je třeba ho 

vyměnit 

Baterie se vymění vysunutím 
z držáku. Při zasunutí dbejte 

správné orientace dle symbolů 
„+“ a „-“. 

Při vkládání těla zpátky do 
spodního krytu dbejte správné 

orientace držáku na baterii.  


